

资产负债表

单位:五矿证券有限公司

日期:2017-06-30

单位:元

资 产	行次	期末余额	年初余额	负债及所有者权益	行次	期末余额	年初余额
资产:	1			负债:	1		
货币资金	2	2,118,360,622.71	1,533,202,693.39	短期借款	2		
客户存款	3	1,589,772,432.65	1,346,754,614.01	应付短期融资款	3		
结算备付金	4	417,031,778.30	523,981,516.36	拆入资金	4		50,000,000.00
客户备付金	5	281,511,535.44	350,932,635.43	交易性金融负债	5		
拆出资金	6			衍生金融负债	6	1,182,680.00	0.00
融出资金	7	1,175,882,100.30	928,333,177.77	卖出回购金融资产款	7	11,645,573,905.70	2,491,031,106.33
交易性金融资产	8	1,424,643,895.06	358,698,890.00	代理买卖证券款	8	1,893,908,999.88	1,719,391,335.06
衍生金融资产	9			代理承销证券款	9		
买入返售金融资产	10	6,877,623,567.76	2,485,402,357.40	应付职工薪酬	10	35,901,537.64	68,723,108.54
应收账款	11	22,532,065.46	21,731,936.73	应交税费	11	20,464,563.16	12,209,422.07
应收票据	12		222,370.00	应付账款	12	37,023,044.44	34,053,874.97
应收利息	13	198,759,108.93	34,897,722.20	应付利息	13	6,849,011.69	3,498,911.81
存出保证金	14	43,291,871.34	23,972,867.71	预计负债	14		
可供出售金融资产	15	8,739,699,059.10	51,335,702.08	长期借款	15		
持有至到期投资	16			应付债券	16		
长期股权投资	17			递延所得税负债	17	10,960,489.45	5,103,521.03
投资性房地产	18			其他负债	18	17,106.75	113,984,242.27
固定资产	19	19,481,596.84	20,485,411.47	负债合计	19	13,651,881,338.71	4,497,995,522.08
在建工程	20			所有者权益(或股东权益):	20		
无形资产	21	18,715,935.18	21,233,465.99	实收资本	21	7,291,678,893.24	1,357,250,000.00
递延所得税资产	22	1,356,984.49	504,776.33	资本公积	22		
其他资产	23	163,500,223.52	42,221,221.92	减:库存股	23		
	24			盈余公积	24	30,252,139.05	30,252,139.05
	25			其他综合收益	25	3,263,799.73	1,001,776.56
	26			一般风险准备	26	64,196,572.25	64,196,572.25
	27			未分配利润	27	179,606,066.01	95,528,099.41
	28			外币报表折算差额	28		
	29			所有者权益合计:	29	7,568,997,470.28	1,548,228,587.27
	30				30		
资产总计	31	21,220,878,808.99	6,046,224,109.35	负债及所有者权益合计	31	21,220,878,808.99	6,046,224,109.35

制表人:

张莹

复核人:

钱金莲

负责人:

张莹

利润表

单位:五矿证券有限公司

日期:2017-06-30

单位: 元

项 目	行次	本月数	本年累计数
一、营业收入	1	88,280,496.31	265,071,178.79
手续费及佣金净收入	2	11,065,070.08	61,570,830.89
其中: 经纪业务手续费净收入	3	4,759,861.48	31,683,596.77
投资银行业务手续费净收入	4	4,938,855.60	25,287,682.17
资产管理业务手续费净收入	5	1,366,353.00	4,562,521.52
投资咨询业务手续费净收入	6		37,030.43
利息净收入	7	3,587,959.48	11,834,561.73
投资收益	8	47,745,544.52	170,317,002.52
其中: 对联营企业和合营企业的投资收益	9		
公允价值变动收益	10	24,411,590.61	19,867,258.88
汇兑收益	11		
其他业务收入	12	2,131.62	13,324.77
其他收益	13	1,468,200.00	1,468,200.00
二、营业支出	14	37,220,240.52	153,507,694.41
营业税金及附加	15	330,650.32	4,249,294.95
业务及管理费	16	33,695,997.64	146,202,659.43
资产减值损失	17	3,193,592.56	3,055,740.03
其他业务成本	18		
三、营业利润	19	51,060,255.79	111,563,484.38
加: 营业外收入	20	-1,457,723.67	593,635.38
减: 营业外支出	21		53,164.30
四、利润总额	22	49,602,532.12	112,103,955.46
减: 所得税费用	23	12,400,633.02	28,025,988.86
五、净利润	24	37,201,899.10	84,077,966.60
六、每股收益:	25		
(一) 基本每股收益	26		
(二) 稀释每股收益	27		
七、其他综合收益	28	43,126,424.95	2,262,023.17
八、综合收益总额	29	80,328,324.05	86,339,989.77

制表人: 张莹

复核人: 钱金莲

负责人: 

证券公司净资本计算表

编制单位：五矿证券有限公司

2017年06月

单位：元

项目	行次	期初余额	期末余额	扣减比例	应计算的金额	
					期初余额	期末余额
净资产	1	7,488,669,146.23	7,568,997,470.28		7,488,669,146.23	7,568,997,470.28
减：优先股及永续次级债等	2			100%		
减：资产项目的风险调整合计	3	91,426,121.58	93,346,611.37		61,552,743.02	63,383,692.03
存出保证金	4	40,556,985.76	43,291,871.34		10,683,607.20	13,328,952.00
其中：履约保证金	5			10%		
期货保证金注1	6	10,683,607.20	13,328,952.00	100%	10,683,607.20	13,328,952.00
其他存出保证金	7	29,873,378.56	29,962,919.34			
长期股权投资	8			100%		
投资性房地产、固定资产 注2	9	20,021,985.74	19,481,596.84	100%	20,021,985.74	19,481,596.84
其他 注3	10	30,847,150.08	30,573,143.19	100%	30,847,150.08	30,573,143.19
减：或有负债的风险调整合计	11					
对外担保金额及担保承诺 注4	12			100%		
其他或有负债 注5	13			100%		
加：中国证监会认定或核准的其他调整项目合计 注6	14					
母公司提供的担保承诺	15			100%		
其他项目	16					
减：中国证监会认定或核准的其他调整项目合计 注6	17					
所有权受限等无法变现的资产（如被冻结）	18			100%		
其他项目	19					
核心净资本	20				7,427,116,403.21	7,505,613,778.25
加：附属净资本注7	21					
借入的次级债（含永续次级债）注8	22					
中国证监会认定或核准的其他调整项目 注9	23					
净资本 注10	24				7,427,116,403.21	7,505,613,778.25
附1：期末或有事项						
附2：其他需要特别说明的事项						

制表人：

刘小依

复核人：

夏小华

负责人：

Person